衡水市生态环境局
关于开展废铅蓄电池集中收集试点申报工作的公告

各相关单位：
为加快推进我市废铅蓄电池集中收集和跨区域转运制度试点工作，根据《河北省废铅蓄电池集中收集和跨区域转运试点制度工作方案》（冀环办字函[2019]86号），国务院办公厅《关于印发生产者责任延伸制度推行方案的通知》（国办发[2016]99号），现公开征集废铅酸蓄电池集中收集试点工作单位，现将有关事项公告如下：
一、申报要求
1.具有一定规模和市场占有率的铅蓄电池生产企业及其委托的专业回收企业或是具有废铅蓄电池收集、利用、处置危险废物经营许可证的企业及有一定经济实力资源参与的社会力量。
2.省内规模以上和具有一定市场占有率的铅蓄电池生产企业，企业要建立产品全生命周期追溯系统，采取自主回收、联合回收或委托回收模式，通过生产企业自有销售渠道或专业企业在消费末端建立的网络回收铅蓄电池。
二、申报要求
符合《河北省废铅蓄电池集中收集和跨区域转运试点制度工作方案》（冀环办字函[2019]86号）的要求。
三、提交材料
企业提交的材料请参照评分方法中的评分项目，并按照附件中格式，规范填写申请书与承诺书一同上报。
四、评分方法
衡水市生态环境局将对所有提交申请的企业依据《河北省废铅蓄电池集中收集和跨区域转运试点制度工作方案》进行比选，并将比选结果公示。
具体比选项目如下：
1.参评单位原企业经营状况和业绩。
2.参评单位原企业环境保护情况。
3.参评单位原企业是否有对危险固废管理的相关经验。
4.试点建设工作方案。
5.拟投入资金额度及可投入资金的相关证明。
6.企业拟选厂址可行性和合理性评比。
7.厂区布局和污染防治的先进性比较。
五、其他要求
请申请参与试点工作的单位于2019年9月19日-25日（8:30-12:00、1:30-5:30）将相关材料提交至衡水市生态环境局（不含公休日及法定节假日），逾期不再受理。所有材料都需要加盖企业公章并附U盘存储扫描件，各申报单位自行用牛皮纸档案袋装好并封口、加盖公章。
联 系 人：彭义杰
联系电话：2220949
地    址：新华路育才大街交叉口广厦嘉利中心7楼710室市生态环境局固体科。

附件：1.申请书
2.承诺书

衡水市生态环境局
2019年9月19日

附件:1

申  请  书

衡水市生态环境局：
根据《衡水市生态环境局关于开展废铅蓄电池集中收集试点申报工作的公告》，我公司要求参与废铅蓄电池集中收集和跨区域转运制度试点工作，现向贵局提出申请，请予以受理。

申报单位（盖章）：
法人代表（签字）：
年   月   日

附件:2

承  诺  书

衡水市生态环境局：
我公司承诺：
1、 [bookmark: _GoBack]我公司所提交的材料是真实的，若存在隐瞒或提交虚假资料的行为，贵局可取消我公司的申报资格。
2、 若我公司被确定为候选试点单位，我公司保证按要求时间完成各项建设任务，按照《河北省废铅蓄电池集中收集和跨区域转运试点制度工作方案》落实各项工作。若未按时落实以上要求，我公司将自动放弃候选试点单位资格。

申报单位（盖章）：
法人代表（签字）：

年   月   日

－ 1 －